Fundação de Saúde do Município de Americana - FUSAME

Hospital Municipal "Oro Waldemar Tebaldi"

Pregão Presencial n": 08/2021 - Processo Administrativo n": 00.330/2021

Objeto da Licitação: "Registro de Preços para Aquisição de Medicamentos Diversos"

ATA DE SUSPENSÃO DE SESSÃO

Aos dezesseis dias do mês de março de dois mil e vinte e um, às 09hOOmin, foi aberta a

sessão pública do Pregão Presencial n" 08/2021, com o credenciamento dos licitantes

interessados (abaixo descritos). Conferidos os documentos pelo Pregoeiro e Equipe de

Apoio, todos os licitantes presentes foram credenciados. Ato contínuo, os documentos

relativos ao credenciamento foram disponibilizados aos licitantes para conferência,

tendo o Pregoeiro questionado os respectivos representantes sobre a sua regularidade, os

quais nada tiveram a opor. Em seguida, foram recolhidos os envelopes "1" e "2",

contendo, respectivamente, as propostas financeiras e os documentos habilitatórios das

licitantes. O Pregoeiro, em conjunto com a Equipe de Apoio, procedeu à abertura dos

envelopes das propostas financeiras, franqueando a vista de tais documentos aos

representantes das empresas presentes. Na sequência, foi deliberada pelo Pregoeiro a

SUSPENSÃO, sine die, da sessão do Pregão Presencial nO 08/2021 - Registro de

Preços para Aquisição de Medicamentos Diversos, para possibilitar aos responsáveis

técnicos o exame das propostas financeiras, e, outrossim, verificar se os itens cotados

pelas empresas atendem ao termo de referência. Os representantes presentes abriram

mão de rubricar os credenciamentos e os envelopes com as propostas. Neste ato, ~

devidamente cientificados os representantes das licitantes presentes, de que todos

os atos relativos a este certame serão publicados apenas no portal da FUSAME, no

link http://www.fusarne.com.br/si tio/licitacao/ abertos.htrnl.

Lctícia c.st.Costa Brito
Equipe de Apoio

t
!

Fernanda S. Cardoso
Equipe de Apoio

Avenida da Saúde, n° 415, Jardim Nossa Senhora de Fátima - Americana/SP - CEP 13478-640
Telefone: (19) 3471-6750

Página I de 2

http://www.fusarne.com.br/si

Fundação de Saúde do Município de Americana - FUSAME

Hospital Municipal "Dr. Waldemar Tebaldi"

CIENTES, NESTA DATA (16/03/2021), DA DECISÃO DE SUSPENSÃO, S/NE
D/E, CONFORME PREVIAMENTE PREVISTO EM EDITAL (*):

E~RESASCREDENCL\DAS REPRESENTANTES ASSINATURA

CRISTALIA PROD. QUIM. SEM REPRESENTANTE AUSENTE
FARMACÊUTICOS LTDA.
FRESENIUS KABI BRASIL LTDA SEM REPRESENTANTE AUSENTE
FRESENIUS KABI BRASIL LTDA SEM REPRESENTANTE AUSENTE
DIMEVA DISTRIBUIDORA E SEM REPRESENTANTE AUSENTE
IMPORTADORA LIDA ,
VALINPHARMA COMERCIO E ROBSON TORDIN

!\~ ) Itf\,REPRESENTAÇÕESLTDA
ANTIBIOTICOS DO BRASIL VANIA M. COELHO /11;; \'1 ~
LTDA RODRIGUES UUJ Ul~
QUIRON PHARMA LTDA JOAQUIM CACONDE DA.- i-'"

~ ~SILVA ((/PM&'
CIRURGICA NOSSA SENHORA - WELLINGTON ROBERTO

~EIRELI BAZIOITI
INOVAMED HOSPITALAR LTDA WELLINGTON AMARO DA »> é7/~

SILVA / v:/f/)
PORTALLTDA RONALDO DE SOUZA

~(RAMOS Ir
QUALITY MEDICAL COMERCIO LUCAS CARDEANO MELO \ r---
E DIST. DE MEDICAMENTOS ~~
LTDA 11 ..~
DROGAFONTELTDA JORGE LUIZ DA SILVA tM!l i\ .u\-..\."J. }..Á~
AGLON COMERCIO E REPRES. JORGE AP. DE OLIVEIRA #~~T~LTDA
INTERLAB FARMCEUTICA JOSE BONIFACIO COELHO ItY eb/LTDA
COMERCIAL CIRURGICA FERNANDO MELHADO

~.RlOCLARENSE LTDA JUNIOR
FRAGNARI DISTRIB. DE WILLIAM COSTA D~ ~~(BMEDICAMENTOS LIDA SILVA
FUTURA COMERCIO DE GISELI NUNES

~
PRODUTOS MÉDICOS E
HOSPITALARES EIRELI
ANBIOTON IMPORTADORA FERNANDA CRlSTINA

~~LIDA MARTINS DE CARVALHO (
SOMNSP PRODUTOS KLEBER ALMEID> /'

~HOSPITALARES LIDA ANTONIO (

FRESENIUS KABI B. LTDA JULIANA PEREIRA -4~ fi..l'I r,.Q/W..ú/

J
(*) Todos os atos relativos a este certame referente ao Pregão Presencial nO

08/2021 (PAn° 00.330/2021), serão publicados apenas no portal da FUSAME, no
link ••http://www.fusame.com.br/sitio/licitacao/ abertos.html".

Avenida da Saúde, n° 415, Jardim Nossa Senhora de Fátima - Americana/SP - CEP 13478-640
Telefone: (19) 3471-6750

~ágina2de2

http://www.fusame.com.br/sitio/licitacao/